ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v báo cáo đánh tình hình

thực thực hiện kế hoạch

đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2016-2020

     Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 01 năm 2020

                                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 11/BKHĐT-KTĐPLT ngày 03/01/2020 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch

đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 (văn bản đã gửi Sở), tiếp theo

Công văn số 4981/UBND-TH ngày 06/9/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương tổng hợp tình hình thực hiện kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn tỉnh; tham mưu

UBND tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha21.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-01-20T01:58:35+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-20T03:08:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-20T03:09:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature